

(二) 投标报价明细表

投标报价明细表


投标项目名称：聂拉木县自然资源和林业草原局采购森林草原防灭火设备和物资

| 序号 | 货物名称 | 品牌型号 | 规格参数 | 单位 | 数量 | 单价（元） | 合价（元） | 备注 |
|----|---------|--|---|----|----|-----------|-----------|----|
| 1 | 消防车 | 品牌：江特牌 型号： JDF5170GXFSG55 /Z6 | 四驱，罐体整体容量不低于3吨，发动机功率不低于118KW（160马力）；水泡全功率取力器，带水冷，消防炮射程50m；泵房左右两侧4个出水口，器材箱左右两侧均有新款易拉高强度铝合金卷帘门。 | 辆 | 1 | 198800.00 | 198800.00 | |
| 2 | 背负式高压水泵 | 品牌：识坚 型号：XC-457 | 三级离心水泵，燃油类型为混合油，手/电双重启动，进水口口径：50mm、出水口口径：40mm；额定压力：0.8MPa、额定流量：180L/min@0.80MPa、水泵重量：15kg、高扬程：170米；引水泵为手动式活塞泵，通过大气压使空气从泵内排除，从而将水通过进水管引进泵内；带有一个引水阀，用于控制引水管内的空气流动；泵壳和三级离心水泵叶轮为铝合金铸造，并经防腐处理。 | 合 | 15 | 49500.00 | 742500.00 | |
| 3 | 应急移动蓄水池 | 品牌：乐防 型号：乐防定制 | 自动升降式水囊，容积不低于2T，上口直径90cm左右、下底直径180cm左右、高110cm左右；材质：水囊材料、尼龙双面涂层加网pvc材质、可折叠。 | 个 | 10 | 1950.00 | 19500.00 | |
| 4 | 油锯 | 品牌：奥斯顿 型号：ASD-865 | 排量：76.5CC；功率：4.4KW；动力重量比：1.37/kw。 | 台 | 40 | 5900.00 | 236000.00 | |

| | | | | | | | | |
|----|---------------------------|----------------------|--|---|------|----------|----------|--|
| 5 | 链条 | 品牌：易迈 型号：易迈定制 | 与油锯配套使用。 | 个 | 1000 | 35.00 | 35000.00 | |
| 6 | 固定 钢制 蓄水 池 | 品牌：辉阳 型号：辉阳定制 | 蓄水容量42m³左右，不锈钢材质，整体规格：高300cm*长400cm*宽350cm左右。 | 座 | 5 | 5900.00 | 29500.00 | |
| 7 | 消防 水带 | 品牌：沱雨 型号：16-65-20 | 与水泵配套使用，具有耐磨、防腐、耐高压特点，衬里采用进口耐腐蚀、耐高压PU材料制成。 | 米 | 1000 | 33.00 | 33000.00 | |
| 8 | 强光 手电 筒 | 品牌：神火 型号：L16-N | 有强光、弱光、信号灯三种光，用进口LED灯，一次充电可照明时间8小时。 | 个 | 100 | 240.00 | 24000.00 | |
| 9 | 铁锹 | 品牌：琨晟 型号：琨晟定制 | 附带手把。 | 把 | 1000 | 25.00 | 25000.00 | |
| 10 | 除草 镰刀 | 品牌：兴德顺 型号：兴德顺定制 | 刀头材质锰钢。 | 把 | 1000 | 28.00 | 28000.00 | |
| 11 | 灭火 弹 | 品牌：金天龙 型号：JTL-013 | 适用于SLM60型森林灭火发射器 | 枚 | 400 | 200.00 | 80000.00 | |
| 12 | 对讲 机 | 品牌：海能达 型号：海能达定制 | 频率范围：不低于400-470MHz；功率：3W；通道数量：不低于22个；电池容量：不低于22000mAh。 | 部 | 30 | 1450.00 | 43500.00 | |
| 13 | 四轮 山地 消防 摩托 车 | 品牌：指挥长 型号：550 | 材质：铸铁；排量：不低于300cc；驱动方式：液压；燃料类型：机油或汽油。 | 辆 | 2 | 37000.00 | 74000.00 | |
| 14 | 森林 防灭 火检 | 品牌：斯瑞泰科 型号：SR-S1 | 存储容量：内置不低于16G闪存；液晶显示屏：TFT彩色显示屏；供电方式：锂电池；摄 | 个 | 10 | 950.00 | 9500.00 | |

| | | | | | | | | |
|----|--------|-------------------------|---|---|------|--------|-----------|--|
| | 记录仪 | | 像头：内置广角摄像头；摄像分辨率：720P（1280*720）；视频格式：MJPEG压缩标准的AVI格式；夜视功能：自动红外微光夜视。 | | | | | |
| 15 | 水基灭火器 | 品牌：百舟 型号：MT5 | 6L手提式。 | 个 | 500 | 190.00 | 95000.00 | |
| 16 | 干粉灭火器 | 品牌：百舟 型号：MT6 | 8kg手提式。 | 个 | 1000 | 195.00 | 195000.00 | |
| 17 | 背负式水枪 | 品牌：隆特 型号：563 a1k03 | 由枪体、连接管、背水袋、舀水器、油盒组成；单次流量132ML；射程：12米；单次背水量：22KG。 | 个 | 200 | 950.00 | 190000.00 | |
| 18 | 防烟眼镜 | 品牌：代尔塔 型号：DET-101113 | 适用成人。镜框由富有弹性的皮带制成，材质柔软，配带舒适。 | 个 | 1000 | 19.00 | 19000.00 | |
| 19 | 防毒防烟口罩 | 品牌：倍安 型号：TZL30 | 适用成人。用于浓烟，毒气较大的场所使用，可以有效的对扑火员形成保护，具有活性炭过滤。 | 个 | 1000 | 19.00 | 19000.00 | |
| 20 | 喊话器 | 品牌：雷公王 型号：CR-74 | 可用充电电池和干电池，有喊话和录音的功能。 | 个 | 20 | 55.00 | 1100.00 | |
| 21 | 水管 | 品牌：新比克斯 型号：XB-32 | PVC材质32#。 | 米 | 2000 | 18.00 | 36000.00 | |
| 22 | 水管 | 品牌：新比克斯 型号：XB-63 | PVC材质63#。 | 米 | 1500 | 48.00 | 72000.00 | |
| 23 | 阻燃防护服 | 品牌：蓝图 型号：LT-97X | 14款消防服，抗湿性能：沾水等级3级；产品材质：阻燃隔热符合材料；阻燃性能：1CMS2S；抗水压力：耐静水压 | 套 | 500 | 290.00 | 145000.00 | |

| | | | | | | | | |
|----|---------|----------------------|--|---|------|-----------|-----------|--|
| | | | 50KPA；透气性能： 5000G/M*224H, 整体防护能力 TPP值不小于28CAL/AM2 | | | | | |
| 24 | 消防头盔 | 品牌：三江沱雨 型号：SJ-54 | 规格：半盔式消防员头盔 54-64CM。颜色：黄色。材料： 1) 帽壳：阻燃增强尼龙（ 注塑成型）；2) 缓冲层：涤 纶织带；3) 帽托：三明治网 布；4) 下颚带：阻燃织带；5) 面罩材料：改性PPSU；6) 披肩：芳纶多组份阻燃面料。 重量：1.5KG。冲击性能：3.5KN ，不应出现破碎现象。耐穿透 性能：不穿透。阻燃性能：5s 。耐热性能：600℃。电绝缘 性能：1.3mA。 | 顶 | 300 | 290.00 | 87000.00 | |
| 25 | 防火日常工作服 | 品牌：乾鼎 型号：QD-L170 | 07式陆迷彩服，面料名称：混 纺斜纹布，成份：60%聚酯纤 维20%棉20%维纶。符合 GB18401-2010《国家纺织产品 基本安全技术规范》B类规定 。号型设置按GB/T1335.1~ 1335.3规定选用执行。 | 套 | 1500 | 295.00 | 442500.00 | |
| 26 | 防火靴 | 品牌：创峰 型号：创峰定制 | 防火靴材质：橡胶；性能：具 备良好的隔热、防滑性；鞋码 ：39-43码各50双。 | 双 | 300 | 390.00 | 117000.00 | |
| 27 | LED显示屏 | 品牌：强力巨彩 型号：QL-P10 | 总体尺寸规格：400cm*500cm ；适用范围：室外播放宣传视 频；像素间距：P10；亮度： 不低于5000Nit；防护等级： 不低于IP65。 | 台 | 1 | 119500.00 | 119500.00 | |

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------------------|---|---|----|---------|----------|--|
| 28 |  风力 灭火器 | 品牌: 傲剑 型号: 6MF-32 | 相关参数要求: 发动机为二冲程单缸风冷, 采用自回式手拉绳启动, 功率为4.5kW, 风速32m/s, 一次加油可连续工作不低于25分钟。 | 台 | 11 | 2505.00 | 27555.00 | |
| 总价 | | 小写: 人民币3143955.00 (元) | | | | | | |



07d434399c51485c988e12511a29a245-2025031512110956